
令和２年６月１５日 

 

 関 係 者 各 位 

石川県ラグビーフットボール協会 

                                                 会  長   紐 野  義 昭 

 

 

金沢市営球技場改修工事完成記念ラグビーセブンズ大会の中止について 

 

   謹啓 梅雨の候、皆様におかれましてはいよいよご健勝の趣、何よりと存じます。平素は何かとご厚情をい

ただき誠にありがとうございます。 

   当協会では「金沢市営球技場人工芝化改修工事完成記念ラグビーセブンズ大会」開催の中止を決定しました

ので、お知らせいたします。 

   新型コロナウイルスによる影響が拡大しており、「第２波」「第３波」も予測され終局時期も見通せないことから、

大会を安全に開催する担保ができないこと、大会に臨む十分な準備ができないことを考慮し、開催の中止を決

定いたしました。 

  チケットを購入いただき試合を楽しみにしていただいた皆様方には誠に申し訳ありませんが、なにとぞ

状況をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 

  今後とも、石川県ラグビーフットボール協会へのご支援、ご厚情を賜りますようよろしくお願いいたし

ます。 

  なお、チケット代金の払い戻しに関しては下記事務局までお問い合わせ願います。 

敬具 

 

 

 

 【連絡先】 

    金沢市ラグビーフットボール協会事務局  理事長 ： 西 野 成 人 

      ℡ ０９０－６８１０－２９１１  Fax ０７６－２８０－２４０１ 

       Mail：n.nishino@clubkinako.com 

 

mailto:n.nishino@clubkinako.com

